СЙВТЗ)
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНОЙ ЭЛЕКТРОХИМИИ
Уральского отделения Российской академии наук

(ИВТЭ УрО РАН)
®  620990, г. Екатеринбург, ул. Академическая, 20

©  +7 (343) 3 7 4 -5 0 -8 9  @  info@ ihte.uran.ru ©  ihte.uran.ru

ПРИКАЗ
*

«05» июня 2020 г. № , 4S '

О создании Обособленного
подразделения Поликлиника ИВТЭ УрО РАН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие Положения о «Медицинской санитарной части Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Института высокотемпературной
электрохимии Уральского отделения Российской академии наук» от 18.05.2020.

2. Создать Обособленное подразделение Поликлиника Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Института высокотемпературной
электрохимии Уральского отделения Российской академии наук (далее - «Поликлиника
ИВТЭ УрО РАН»);

3. Ввести в действие Положение «Об обособленном подразделении Поликлиника
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института
высокотемпературной электрохимии Уральского отделения Российской академии наук».

4. Назначить руководителем вновь созданного Обособленного подразделения
Поликлиника ИВТЭ УрО РАН Рябинину А.В.

5. Начальнику Отдела кадров Несмияновой JI.B. произвести трудоустройство
Руководителя вновь созданного Обособленного подразделения Поликлиника ИВТЭ УрО
РАН с учетом соблюдения мер по профилактике распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19);

6. Руководителю службы охраны труда Рубцовой Н.С. организовать проведение
вводного инструктажа с учетом соблюдения мер по профилактике распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19);

7. Заместителю директора по спец. вопросам Першину А.С. организовать проведение
инструктажа по гражданской обороне с учетом соблюдения мер по профилактике
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19);

8. Главному юрисконсульту Лукашову Д.С. произвести регистрационные действия
Обособленного подразделения Поликлиника ИВТЭ УрО РАН в Едином государственном
реестре юридических лиц;

9. Помощнику директора Меркуловой А.Н ознакомить руководителей подразделений
с приказом под подпись в соответствии с рассылкой до 18.06.2020;

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

И сп олн и тель:
Л у каш о в  Д ен и с  С ергеевич
8  (3 4 3 ) 3 6 2 -35-33

mailto:info@ihte.uran.ru